
 
C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Servizio 1 Amministrazione Generale    Tel. 0381.668042    e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 
 

SERVIZIO  1 
 

“A MMINISTRAZIONE GENERALE ” 
 

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 
 

N. 134 DEL 07/11/2014  
 
OGGETTO: INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE D I OPERATORI 
ECONOMICI QUALIFICATI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NE GOZIATA 
PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI. APPROVAZ IONE VERBALE 
DI SELEZIONE.           
 

L’anno duemilaquattordici, il giorno sette del mese di novembre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 205 del 2.10.2014 veniva fornito indirizzo 
per l’affidamento dei servizi cimiteriali, mediante procedura di cottimo fiduciario 
preceduta da avviso di indagine di mercato; 

- tale avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio Informatico dal 14 al 31 Ottobre 2014, 
termine ultimo di presentazione delle candidature da parte degli operatori economici 
interessati; 

- entro il termine prescritto sono pervenute n. 6 candidature, come da documentazione 
agli atti; 

Visto il verbale redatto con il quale sono state individuate le ditte da invitare alla 
procedura negoziata, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

Visto il Codice dei Contratti D.Lgs n. 163 del 12.04.2006 ; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 



Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, Parte II, relativo all’ordinamento finanziario e 
contabile degli Enti Locali; 

Richiamata la delibera di Consiglio comunale n. 36 del 30.09.2014, di approvazione 
del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014; 

Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 203 del 2.10.2014 di approvazione del 
Piano esecutivo di gestione;  

Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 27.12.2013, prot. 9404, di individuazione del 
Responsabile del Servizio “Amministrazione Generale” nella dipendente Carmen BOLLATI 
con decorrenza 1.01.2014 sino al 31.12.2014; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) di approvare l’allegato verbale di selezione, con il quale sono state individuate  n. 5 
(cinque) ditte da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei Servizi 
Cimiteriali; 

2) di mantenere  salva la facoltà di invitare altri operatori, non partecipanti alla presente 
indagine di mercato, ritenuti idonei ad eseguire i servizi. 

3) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di 
questo Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 
amministrativa. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Carmen BOLLATI 

(firmato digitalmente) 


